



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 131 128  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: POLAR SEAFOOD NORWAY AS  
Forretningsadresse: Værftsgata 1C  
1511 MOSS

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen N. Thorbjørnsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 09.06.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	290 777 611	327 845 024
Annen driftsinntekt		213 565	20 833
<b>Sum inntekter</b>		<b>290 991 176</b>	<b>327 865 857</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		269 839 528	300 158 297
Lønnskostnad	2, 3	10 621 158	12 236 600
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	689 312	762 195
Annen driftskostnad	5	5 289 504	4 731 259
<b>Sum kostnader</b>		<b>286 439 503</b>	<b>317 888 350</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 551 673</b>	<b>9 977 507</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		18 757	
Annen renteinntekt		1 297	
Annen finansinntekt		6 601	2 286 649
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>26 655</b>	<b>2 286 649</b>
Annen rentekostnad		231 069	214 109
Annen finanskostnad		387 240	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>618 309</b>	<b>214 109</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-591 655</b>	<b>2 072 540</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 960 019</b>	<b>12 050 047</b>
Skattekostnad	6	904 745	2 680 652
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 055 275</b>	<b>9 369 394</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>3 055 274</b>	<b>9 369 395</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Annen egenkapital		3 055 274	9 369 395
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 055 274</b>	<b>9 369 395</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel		132 458	305 493
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>132 458</b>	<b>305 493</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	7	2 361 550	1 248 716
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	4, 7	1 644 144	1 096 749
<b>Sum varige driftsmidler</b>	7	<b>4 005 694</b>	<b>2 345 465</b>
Investeringer i aksjer og andeler			
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 138 152</b>	<b>2 650 958</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	10	2 718 924	1 651 536
<b>Sum varer</b>		<b>2 718 924</b>	<b>1 651 536</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11, 12	9 652 982	7 882 209
Andre fordringer	13	411 248	522 441
Konsernfordringer	12, 14	65 105 054	65 328 388
<b>Sum fordringer</b>		<b>75 169 285</b>	<b>73 733 038</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	372 840	416 769
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>372 840</b>	<b>416 769</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>78 261 048</b>	<b>75 801 343</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>82 399 200</b>	<b>78 452 301</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (40 aksjer à kr 75 000,00)	16, 17	3 000 000	3 000 000
Overkurs	17	19 700 000	19 700 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>22 700 000</b>	<b>22 700 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	17	40 483 797	37 428 523
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 483 797</b>	<b>37 428 523</b>
<b>Sum egenkapital</b>	17	<b>63 183 797</b>	<b>60 128 523</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	12	13 928 858	9 078 241
Betalbar skatt	6	731 710	2 625 545
Skyldige offentlige avgifter		2 368 302	2 100 916
Annen kortsiktig gjeld		2 186 534	4 519 076
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>19 215 403</b>	<b>18 323 778</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>19 215 403</b>	<b>18 323 778</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>82 399 200</b>	<b>78 452 301</b>



# Deloitte.

Deloitte AS  
Strandavegen 15  
NO-6905 Florø  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Polar Seafood Norway AS

Noter 2022

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 1 - Salgsinntekter

Geografisk fordeling	2022	2021
Norge	155 075 896	172 927 049
Utlandet	135 701 715	154 938 808
<b>Sum</b>	<b>290 777 611</b>	<b>327 865 857</b>

## Note 2 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	6 857 706	9 419 157
Arbeidsgiveravgift	1 488 770	1 349 962
Pensjonskostnader	362 730	149 804
Andre ytelser / Refusjoner	1 911 953	647 183
<b>Sum</b>	<b>10 621 159</b>	<b>11 566 106</b>

## Note 3 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 6 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler - ikke avskrivbare

Ikke avskrivbare driftsmidler:

	Kunst
Anskaffelseskost 1.1.2022	135 500
Tilgang i året	0
Avgang i året	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	135 500
Bokført verdi 31.12.2022	135 500

## Note 5 - Leieavtaler

Selskapet leier følgende lokaler	Avtalens utløp	2022	2021
Værftsgaten 1c, Moss	Løpende avtale	666 883	616 680
Strandgata 5-7, Tromsø	Løper fra 1.5.2018 med 6 mndr gjensidig oppsigelsesfrist,	208 884	181 728
Strandgata 9, Tromsø	Kontorfellesskap 3 personer løpende avtale	34 065	26 847
<b>Sum leiekostnad</b>		<b>909 832</b>	<b>818 640</b>



Noter 2022

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

## Note 6 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	3 960 019	12 050 047
+/- Permanente forskjeller	152 457	134 736
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	-786 523	-250 486
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>3 325 953</b>	<b>11 934 297</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	731 710	2 625 545
Sum	731 710	2 625 545
+/- Endring i utsatt skatt	173 035	55 107
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>904 745</b>	<b>2 680 652</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	731 710	2 625 545
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>731 710</b>	<b>2 625 545</b>

## Note 7 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Biler, driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	2 635 087	5 232 783	7 867 870
Tilgang i året	2 140 891	1 353 185	3 494 076
Avgang i året	-832 000	-2 351 303	-3 183 303
<b>Anskaffelseskost 31.12.2022</b>	<b>3 943 978</b>	<b>4 234 665</b>	<b>8 178 643</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	-1 386 371	-4 136 034	-5 522 405
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	-1 582 425	-2 590 521	-4 172 946
<b>Balanseført verdi pr. 31.12.2022</b>	<b>2 361 553</b>	<b>1 644 144</b>	<b>4 005 697</b>
Årets avskrivninger	-444 954	-244 358	-689 312
Økonomisk levetid	5 år	0 - 5 år	
<b>Avskrivningsplan: Lineær</b>	<b>20 %</b>	<b>0 - 33,33 %</b>	

## Note 8 - Investeringer i tilknyttet selskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31.12.2022	Selskapets resultat for 2022	Bokført verdi 31.12.2022
Arctic Pioneer AS	Tromsø	40 %	-58 091 621	-14 325 258	0
Arctic Polar Management AS	Tromsø	40 %	-8 331 808	-484 591	0

## Note 9 - Aksjer i andre selskap

Selskap	Eierandel	Anskaff.kost	Bokført verdi
Atna Øl AS	6,67%	145 600	0

## Note 10 - Varer

	2022	2021
Lager av innkjøpte varer	2 718 924	1 651 536
<b>Sum</b>	<b>2 718 924</b>	<b>1 651 536</b>



Noter 2022

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

## Note 11 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2022.

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	9 652 982	7 882 209
Avsatt til dekning av usikre fordringer		
<b>Netto oppførte kundefordringer</b>	<b>9 652 982</b>	<b>7 882 209</b>

## Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Kortsiktige fordringer foretak i samme konsern inkludert konsernkontoordning	65 105 054	65 328 388
Kundefordringer	0	0
Forfall > 1 år etter regnsk. årets slutt	0	0
<b>Sum</b>	<b>65 105 054</b>	<b>65 328 388</b>

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	3 142 000	871 061
Annen kortsiktig gjeld		0
Forfall > 5 år etter regnsk. årets slutt		0
Avsatt utbytte til morselskapet		0
<b>Sum</b>	<b>3 142 000</b>	<b>871 000</b>

## Note 13 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 14 - Konsern, tilknyttet selskap mv.

	2022	2021
<b>Fordringer</b>		
Samlet beløp som gjelder foretak i samme konsern	65 105 054	65 328 388

## Note 15 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekksmidler med kr 369 899. Skyldig skattetrekk er kr 371 232.

## Note 16 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	40	75 000,00	3 000 000,00
<b>Sum</b>	<b>40</b>		<b>3 000 000,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
POLAR SEAFOOD DENMARK AS	40	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>40</b>	<b>100,00%</b>	



Noter 2022

POLAR SEAFOOD NORWAY AS 971 131 128

## Note 17 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	3 000 000	19 700 000	37 428 523	60 128 523
Årets resultat			3 055 274	3 055 274
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>3 000 000</b>	<b>19 700 000</b>	<b>40 483 797</b>	<b>63 183 797</b>

## Note 18 - Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet under-konsernregnskap for Polar Seafood Norway AS. Det henvises til konsernregnskap for Polar-konsernet, det kan fåes ved henvendelse til: Polar Seafood Danmark A/S, Baldrians vej 2, 9310 Vodskov, Danmark.

## Note 19 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Gjeldende pensjonsordning oppfyller kravene etter loven.

## Note 20 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	4 071 012	0	200 293

### Mer om ytelser til daglig leder

Av lønn til daglig leder, totalt kr. 4 071 012, utgjør bonus avsatt i regnskapet for 2021 kr. 1 572 986. I årsregnskapet for 2022 er det avsatt tilsvarende bonus med kr. 515.250 til utbetaling i 2023.

## Note 21 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	-888 050	-260 457	-627 593
Kortsiktig gjeld	-73 523	0	-73 523
Gevinst- og tapskonto	-427 032	-341 625	-85 407
Sum midlertidige forskjeller	-1 388 606	-602 082	-786 523
<b>Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>-305 493</b>	<b>-132 458</b>	<b>-173 035</b>



## Indirekte kontantstrøm POLAR SEAFOOD NORWAY AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		3 960 019	12 050 047
- Periodens betalte skatt		-2 625 545	-1 505 037
+/- Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-192 968	-48 400
+ Ordinære avskrivninger		689 312	762 195
+/- Endring i varelager		-1 067 388	780 754
+/- Endring i kundefordringer		-1 770 773	20 784 529
+/- Endring i leverandørgjeld		4 850 617	-5 845 113
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 730 629	-25 623 930
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>2 112 645</u>	<u>1 355 045</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 337 500	235 000
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 494 072	-1 506 415
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-2 156 572</u>	<u>-1 271 415</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-43 927	83 630
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		<u>416 769</u>	<u>333 140</u>
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>372 842</u>	<u>416 770</u>



POLAR SEAFOOD NORWAY AS

## POLAR SEAFOOD NORWAY AS

### ÅRSBERETNING 2022

Virksomhetens art og lokalisering Polar Seafood Norway AS driver med salg av Polar Seafood konsernets egne produkter i det norske og andre utvalgte markeder. Selskapet har eierinteresser i 3 fiskebåt rederier lokalisert i Tromsø. Selskapet har forretningssted i Moss, og en avdeling i Tromsø.

#### Fortsatt drift

Styret og daglig leder mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

#### Rettvisende oversikt over utvikling i resultat og stilling

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvisende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Selskapets regnskap viser følgende tall:

Omsetning	2022	290 777 611	2021	327 865 857
Driftsresultat	2022	4 551 673	2021	9 977 507
Netto finansinntekter	2022	-591 655	2021	2 072 540
Årsresultat	2022	3 055 274	2021	9 369 395
Balansesum	2022	82 399 200	2021	78 452 301
Egenkapital	2022	63 183 797	2021	60 128 523
Egenkapital %	2022	76,68 %	2021	76,52%

#### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, da en vesentlig del av selskapets kostnader er i danske kroner. Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner, mens danske kroner er konsernets hovedvaluta.

#### Kreditrisiko

Risikoen for at motparter ikke har økonomiske evner til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Pr tidspunkt for regnskapets avleggelse er alle vesentlige kundefordringer oppgjort.

#### Likviditetsrisiko

Styret vurderer likviditeten for selskapet og samlet for konsernet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Det norske underkonsernet er sikret finansiering fra dansk konsernspiss

#### Arbeidsmiljø og likestilling

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2022. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2022. Samlet sykefravær har vært ubetydelig.

Selskapet har i 2022 sysselsatt totalt 7 ansatte, 4 kvinner og 3 menn. Styret har hatt tre medlemmer, 3 menn. Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

#### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- eller utviklingsaktiviteter i 2022

#### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø mer enn hva som er vanlig i bransjen.



## Åpenhets loven

Selskapet vil publisere en redegjørelse på <https://www.polarseafood.no/> om selskapets handlinger i forbindelse med den nye loven innen fristen 30.06.2023

## Erklæring fra styret

Styret og daglig leder kjenner ikke til noe forhold av betydning for å bedømme selskapets stilling og resultat utover det som fremgår av resultatregnskapet og balansen pr. 31.12.2022.

Covid-19 pandemien har ikke i stor grad påvirket selskapets drift i 2022. Selskapets ledelse og styre har iverksatt de nødvendige tiltak slik at driften har forløpt så nært normalt som mulig. Vår viktigste oppgave har vært å sørge for at vi følger alle nasjonale og lokale råd for drift og våre ansatte. Inn i 2023 vil vi forvente at markeder normaliserer seg og at man da kan se et fall i det norske dagligvaremarkedet. Og vi forventer ikke lenger at pandemien har noen innvirkning på driften

På det nåværende tidspunkt ser ikke selskapet noen konkrete større utfordringer, men med den endrede geopolitiske situasjon og spesielt situasjon i Ukraina kan man ikke utelukke markedsmessige og kostnadsmessige utfordringer i 2023 og 2024

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring i selskapet hverken personlig av medlemmene eller av selskapet.

Det har for øvrig ikke inntruffet andre forhold etter årets utgang som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Moss 20 mars 2023

Helge Nielsen  
Styrets leder

Trygve Asvestad  
Styremedlem / Daglig leder

Henrik Krogh  
Styremedlem